45 DCOE 152

Standardbestiickung:
Lufttrichter

Vorzerstauber
Mischrohr
Hauptdise 145(15)
155(11)

55F8(16)

Pumpendiise
Saugventil
Schwimmernadelventil

Chokediise

45(57)
40(43)
200(8)

85F9-150(62+74)



45 DCOE 152

Lfd. No.:||[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung
Di-Satz 40/45 DCOE SNV 2
. ! AE SIS (fur Plastikschwimmer) @
| 1 | 1 |2161002.010.00]| Stopfen DCOE/IDF fiir 3‘@5\\ |
| 2 || 1 |2141530.024.00]|| Dichtung Vulkanfiber 1@)28?[/ |
| 3 | 1 |2137022.010.00]| Filter DCOE/IDR /) |
| 4 || 1 | 2132376.003.00] Dusendeckg\)gCOja |
Schraubensatz M5x25 ederring und
5 1 V 16001.02 Scheib‘gggtk s
| 6 || 1 |2141550.002.00] Diisendeckeldishtupg DCOE |
| 7 || 1 | 2141715.011.00| Deckeldichtung Dd\gﬁg/)q)c:O/SP VGS (grin) |
8 1 2179503 xxx.00 Schwimmernad )|(eT Grolke angeben)
| 9 | 1 |2141030.034.00]|| Schwmy@ﬁQCbﬁ/DCO Kunststoff |
| 10 | 2 |2152580.001.00]| Dusenha@}w{g)drohr DCOE/IDF/IDA2 Kurz |
Luftkorr use (xxx= GroRe angeben)
11 2 || 2177401.xxx.00 | K\EQ. o'} e Baf
| 12 || 2 ][2152585.006.00]  Diisenkalter LLD DCOE neue Variante |
13 2 | 2161450.xxx.00 /w“hmhrﬁf\grggﬁ AngeREm)
[ 14 [ 1 [[\\))  Stehbolzen M5x25 |
15 9 2173401 .xxx.O}l( Hauptdise (1)2%(:: SGerijige angeben)
C. \feerlaudese (Variante angeben ,F* und @)
16 2 21748xx.xxx:%'@\> 55F8=Serie
17 5 216960@0 Vorzerstauber 45 DCO_E (X?(Xz GroRke angeben)
4 5=Serie
Trompete 45 DCOE 60mm lang- zum
e i 52\@}870 einstecken
19 | 4 | A0ux06e8 | Mutter M 6 SW8 |
| 20 | 4 | \nﬁoa F | Federring M6 fir Inbus |
21 4 ‘:z\ée‘i 50.004.00 || Plattchen 45 DCOE Trompete |
29 \:?%21 16.5¢x.00 Lufttrichter 45 DC?(,)GE_éxx>_<= Grolie angeben)
A =oerie
53 :§® 2164955.110.00 Stehbolzen M 6x16 DCOE flur Trompeten
N (23mm)
| 2403 12152155.003.00|  Sicherungsblech Vorzerstauber 45 DCOE |
y 2 [/2114945.003.00 | Kappe DCOE Bypassschraube |
2 || 2164750.002.00 || Schraube Umluft DCOE/ IDA/ DCNF |




\/

45 DCOE 152

Lfd. No.:[|[Menge| Art.-Nummer Bezeichnung
[ 27 ][ 2 |2134705.001.00] Mutter M5 -> Umluftschraube (-

o8 > 112164840.003.00 Schraube Vgré(e)ré;lagze?,rg;ffttncm/ei%\]
| 31 | 2 |2155520.004.00] Sicherungsblech Muttern Drosselkle(#g_bv)elle |
| 32 | 2 |2134710.003.00]| Mutter DK-Welle M7 chﬁﬁﬁﬁ/ |
| 33 || 2 [2164005.084.00] Klappenventil 456 DCOE %8%/ |
| 35 | 4 |SX573.920.22.00| Schraube Klappenweftil M&x7 |
| 36 || 1 |2141640.060.00]| Dichtung DCOE qe}fkswﬁten |
| 39 || 2 2164570.009.00 | Schraube DK‘Seiﬂq(opf |
| 40 | 2 |2164695.012.00] Schraube Vergq@e‘rsl\\pkel M4x15 |
| 41 || 1 |2141640.021.00]| Dichtung DCQF\WeIIendeckel |
| 42 || 1 | 2132356.018.00] Chokegpi@gé) DCOE/IDF |

43 1| 2179701.xxx.00 P“”zsf:_sagi : %E;'Eg U ggr?e"DA

. 2 |1a1se5.007.00] O-RNG Co}_\ ubé E)X%OE/IDA/IDT/IDS/IDTP

45 1 ||2145048.007.00 ?\e,g 55%%%%? éOGege”hebe'
| 46 | 2 |2158000.006.00 || "Sclh’g?.be Topf fur CO-Schraube |
| 47 | 3 |2147600.007.00]| ( (\e)eder DCOE Einstellschraube |
| 48 | 2 |2164590.008.00 | ,\‘smp(en DCOE fiir Unterdruckanschiu® |
| 49 | 2 [2141535.021 ooJAf‘ k\) Dichtung PD Alu |
| 50 || 1 |2147605.009.0 \\7 Feder DK-Welle DCOE |
| 51 || 1 ][2152210.006.00% Plattchen DK-Feder DCOE |
| 52 || 1 ][2164625.02, { Schraube DK-Anschlag DCOE kurz |
| 53 || 1 | 2158602/DQ3/Q6/| Kolben BP DCOE |
| 54 | 2 |2164330000304 || Chokekolben DCOE |
[ 55 || 2 M‘TQ}] Feder Chokekolben DCOE |
Ob%rga'b 2 | 2152030:603.00 Federaufnahme Chokekolben DCOE

VAN

[ 56 | 2 J{2464750.003.00] Schraube CO DCOE/ IDF |

57 2§:5€§801 xx.00 Pumpenduise DCS5E=(S><;<§Z Grolie angeben)
%?2141565.009.00 [ O-Ring PD-Stopfen DCOE 6,5x2 |

59 |~ 2161015.008.00|  Verschluss-Schraube BP-Diise DCOE |
[ 60 YN\.T ][2147600.064.00]| Feder BP-Kolben DCOE |

GL\‘:\)l 2110410.015.00 Beschleunigerpumpenstange standard

=)



45 DCOE 152

@)

Lfd. No.:||[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung

| 62+74 | 2 | 2175507.085.00 || Starterdiise 85f9-150 (A
| 63 | 2 |2158300.003.00] Kugel BP-Gewicht DCOE [r\\}
| 64 || 2 |2152730.001.00]| Gewicht Pumpendiise DCOE neu \\
| 65 | 2 |2161015.006.00] Stopfen Pumpendiisengewicht Mg\\ |
| 66 || 1 |2183102.120.00] Dichtung SNV DCOE 0\/ |
| 67 | 1 |2141530.031.00]| Dichtung Vulkanfiber 12x’t\é\)) |
| 68 | 1 ][2110536.035.00]  Benzinanschluss DCOE Standard90° |
a'teggat"’ 1 |2110536.034.00 | Benzinanschluss Doppelbarrgz"m gerade

[ 69 || 1 ][2141530.024.00] Dichtung Vulkanfjbert&X20x1 |
[ 70 | 1 ][2112715.008.00]  Hohischraube Benzih&nsgHiuss DCOE |
| 71 | 2 |2161015.009.00]|| Stopfen BymeOEnDA |
| 72 || 1 ]2152000.001.00 | Sc:hw.mnﬁr‘acagb DCOE |

73 1 ||2164605.017.00 Chomkab‘;{g’% ”:fﬁnqua“be Mox7
| 74 | 2 |2177505.150.00| Q'srebe No. 62 |
| 75 || 1 |2131734.198.00]| /lpesR¢| 45 DCOE 152 |
| 76 || 1 | 2152130.003.00]| Nsh@js’chw.mmerkammer |
| 77 | 2 |2155510.128.00] s&hs@/pK -Welle DCOE 7x13x0,5 |
| 78 | 2 |2132650.001.00]| / (\\ Kugellager DCOE |
| 79 || 2 [2141575.019.00] ,\\_,mchtung DK-Welle DCOE |
| 80 || 1 [2152135.024.00] ,( N Deckel DK-Welle DCOE |
| 81 || 1 | ||(1 N siehe No.41 |
[ 82 || 1 |[2158445.001.00 [ 5> Splint DK-Welle |
[ 83 || 1 |[2132374.008400 1/ Deckel DCOE unten |
[ 84 |[ 1 ][2145082.008%001)) Hebel DK-Feder DCOE |
[ 85 | 1 ][2110005.447 Dot} DK-Welle 45 DCOE |
86 1 |[2155555 005004/ Scheibe Lager DCOE
=)



